

BOREAS TEATER PRESENTERER

OSEAN

6 . M . U . H .

«Hvis havets overflate, i opprør og villskap, i stille og storm er som menneskets følelser, det hav hvor vi alle seiler vårt eget, forstandens og bevissthetens lille skip, i emosjonenes voldsomme, men kjente verden, -så ligner de store dyp, havets mørke avgrunner, på menneskehjertets ukjente, aldri besøkte verdener, sjelens ubegripelige, utilgjengelige, nattmørke og ufattelige underverden.» *Jens Øjornaboe.*



hvis det finnes et sted på denne jord hvor du kan tenke deg at du er ingenting, så er det her. dette er ikke land, og det er ennå ikke hav. det er ikke et skinnliv, det er ikke ekte liv. det er tid. tid som går. ferdig med det. alessandro varicco.

FORESTILLINGEN SPILLES 6 METER UNDER HAVETS OVERFLATE I TØRADOKKEN VED PORSGRUNN MEKANISKE VERKSTED, 6-7 JUNI 1997, KLOKKA: 22.30

skuespillere: martin lundberg og porfirio gutierrez.
dansere: monica herstad, ati sumiati og alice halvorsen.
musikere: ismet auchimat, are hofstad og patrick shaw iversen.
regi: annalisa dal pra.
komponist: patrick shaw iversen.
koreografi: ensemblet.
kostymer: ellen karin mæhllum.
lysdesign: inger johanne byhring.
lyd: morten petersen.
tekstilder: alessandro varicco og jens øjernebo.
produsent: boreas teater og en sommernattsdrøm internasjonalt teaterfestival porsgrunn.

boreas teater ble etablert i 1994 i oslo og regnes som en av norges ledende sceniske grupper innen moderne scenekunst. boreas er spesielt kjent for sitt arbeide med å kombinere moderne musikk og teater og for sitt visuelle og fysiske uttrykk.

«OSEAN» er den tredje utendørsforestillingen boreas teater produserer i en serie som går under betegnelsen «blueline prosjekt» og ligger i grenselandet mellom visuelt teater, dans, bevegelse, installasjon og musikk. «OSEAN» er spesielt produsert for en sommernattsdrøm teaterfestival porsgrunn.

støttet av: norsk kulturråd, komponistenes vederlagsfond, norsk kassetavgiftsfond og fond for utøvende kunstnere.
boreas teater. norderhovgt. 38 - 0654 oslo.
tlf.- fax: 47 22 68 24 41.

